Tarihlerde De Değerlemesi 
Yapılmışsa, Son Üç 
Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmazlar için şirketimizce daha önce 
25.11.2021 tarihinde hazırlanmış rapor bulunmaktadır. 

Taşınmazların 05.10.2023 Tarihli 
Toplam Piyasa Değeri (KDV 
Hariç) 

475.150.000,00-TL (DörtyüzyetmişbeşmilyonyüzellibinTL) 

Taşınmazların 05.10.2023 Tarihli 
Toplam Piyasa Değeri (KDV 
Dahil) 

522.665.000,00-TL (BeşyüzyirmiikimilyonaltıyüzaltmışbeşbinTL) 

2.1. KURULUŞUN UNVANI VE ADRESİ 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

değerinin takdiri amacı ile hazırlanmıştır. 

Taşınmazın nihai değeri Emsal karşılaştırma yöntemine göre belirlenmiş olup Proje Geliştirme 

Yöntemi ile belirlenen değer öngörüye dayalı olarak yapıldığından nihai değerde kullanılmamıştır. 

Buna göre taşınmazın; 

KDV hariç Piyasa Değeri:475.150.000,00-TL (DörtyüzyetmişbeşmilyonyüzellibinTL) 

KDV dahil Piyasa Değeri:522.665.000,00-TL (BeşyüzyirmiikimilyonaltıyüzaltmışbeşbinTL) 

olarak belirlenmiştir. 

Onur ERDEM 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:411461 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:403892